
Се Жени Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Се Жени Жени

1 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16 18

1 97458 42142 8970 16469 4820 34530 16270 2695 1292 16619 852 530 9

2 = 3 + 

4 + 5 + 6

6546 2706 536 1053 272 2466 1062 123 63 1212 60 43 0

3 791 328 36 52 7 338 116 8 7 276 16 11

4 3327 1472 259 571 145 1266 590 77 36 649 24 16

5 1543 582 153 249 63 554 227 19 10 221 14 12

6 885 324 88 181 57 308 129 19 10 66 6 4

7 = 8 + 

9 + 10

5289 2334 439 798 215 1926 883 105 61 1157 52 33 1

8 2745 1322 178 393 106 1082 499 58 38 748 32 20

9 1896 729 179 300 66 639 280 35 15 327 14 8 1

10 648 283 82 105 43 205 104 12 8 82 6 5

Образец-1 

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица со состојба на 31.01.2014

и податоци за прилив и одлив на невработени лица во периодот од 01.01.2014 до 31.01.2014 година

Опис Вкупно

Без образование и 

со основно 

образование

Непотполно средно  

образование

Завршено средно 

образование
Више образование Високо образование Магистри на науки Доктори на науки

Се Жени Се

2 5 14 17

Вкупно евидентирани 

невработени лица

26278 10251 15

Прилив (лица кои стекнале 

статус невработен во текот 

на дадениот период)

1632 730 0

Лица кои прв пат се 

пријавиле во евиденција на 

невработени

101 151

1

Од работен однос (независно 

пред колку време престанал 

работниот однос)

740 426

Од симнати од евиденција на 

невработени по сите 

законски основи

486 117

580 180 1

Од евиденција на други лица 

кои бараат работа

305 36

Одлив (лица кои престанале 

да се водат во евиденција на 

невработени)

1250 702

Преминале во евиденцијата 

на други лица кои бараат 

работа

238 41

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Засновале работен однос 432 481

Симнати од евиденција по 

законски основ


